Advokát se zavazuje zachovávat mlčenlivost v rozsahu stanoveném zákonem o advokacii. 

III. 

Smluvní odměna 

1. Smluvní odměna bude hrazena na základě počtu hodin skutečně odpracovaných při 
poskytování právních služeb Advokátem, přičemž odměna za jednu (1) hodinu služeb je 1.200,- 

(slovy: jeden tisíc dvě sta korun českých) bez DPH, samostatně příslušná sazba DPH 252,- Kč, 
tj. 1452,- Kč (slovy: jeden tisíc čtyři sta padesát dva korun českých) včetně DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Advokátem poskytnuté služby dle této Smlouvy 
nepřekročí 240.000,- (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH, tj. 290.400,- Kč 
(slovy: dvě stě devadesát tisíc čtyři sta korun českých) včetně DPH.  

3. Odměna bude splatná měsíčně pozadu v českých korunách, a to do 30 dnů ode dne vystavení 
faktury na bankovní účet Advokáta vyznačený na faktuře. Přílohou faktury bude přehled 
poskytnutých právních služeb s časovou specifikací.